令和元年 5 月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

謹啓

 新緑の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より会員の皆様には事業運営に関しまして

ご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、今年度も理学療法週間の一環として「高校生を対象とした一日職場体験」を実施したいと考え

ております。 大変お忙しい中、ご迷惑をおかけ致しますが、理学療法に興味を持つ高校生の為に是非

受け入れのご協力を頂ければと思います。

 下記に期間と内容を記しております。受け入れ承認の連絡を頂いた後に、県内の各高等学校宛に貴施

設を受け入れ協力施設として紹介させて頂きます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

＜記＞

         実施期間：令和元年 7 月 1 日〜同年 8 月 31 日

         実施内容：理学療法業務の見学および体験(一日)

※ご協力頂ける場合は、別に添付しております、返信用 FAX 文書に必要事項をご記入の上、

6 月 10 日までに、ご送信下さいますよう願い申し上げます。

また、受け入れ承認をしていただきました施設には改めて、施設長、所属長宛の公文書、承諾書、受

け入れ担当者宛にマニュアル、その他関係書類を送付させていただきます。

その他の問い合わせに関しましては、以下へご連絡下さい。

高校生一日職場体験受け入れ協力のご案内
（担当）社会局 高校生一日職場体験（理学療法週間）担当 東島 徹兵

公益社団法人 佐賀県理学療法士会 社会局

高校生一日職場体験（理学療法週間）担当

〒849-0305 小城市牛津町上砥川 174-8

鶴田運動機能回復クリニック リハビリテーション部

東島 徹兵

TEL：0952-51-5611 FAX：0952-51-5432